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LEDEREN HAR ORDET 
 
90-års jubileum 
    Vi har lagt bak oss det nittiende året av 
Ekne idrettslags historie. Jeg vil si at Ekne 
idrettslag er en sprek nittiåring. Demensen 
har i hvert fall ikke slått innover laget. 
Medlemstallet er stabilt eller litt økende 
faktisk. Det er bra, flere medlemmer skaper 
mere ressurser og større dugnadsinnsats. 
Aktiviteten har også i vært stor både på våre 
idrettsanlegg og i skog og mark.           
    Fotballsesongen har gått som normalt, det 
har vært flere aldersbestemte lag pluss at 
seniorlaget har spilt en variert sesong når det 
gjelder resultater. Det er gøy å se stor 
aktivitet på Ekne stadion. Du kan lese mer om 
fotballsesongen lengre bak i Reporter'n. 
    Barneidretten gjør fortsatt en god jobb, 
med en tanke om at barn på Ekne skal få 
møte ulike aktiviteter. I år slo den nye 
aktiviteten stisykling positivt an. Barn fra 
andre deler av kommunen kom til Ekne for å 
delta på dette. Hele bygda ble benyttet for å 
finne stier/veier å sykle på. Tusen takk til 
dere som la til rette for dette. Det slo virkelig 
godt an. 
    Sønningenhytta har virkelig hatt mye 
besøk denne sommeren og høsten. I og med 
at det var en av de 20 Ti på topp postene ble 
det mye besøk. Vi har mottatt mange 
tilbakemeldinger om at det er trivelig å 
komme fram til hytta. Det settes pris på at 
det er mulig å tenne opp i ovnen på en dag 
med dårlig vær. Det er også fint å få fyrt opp i 
bålpanna for å få varmet maten sin. Jeg 
håper at hytta får mye besøk fremover og at 
den tas godt vare på.  
    Jobben med å «klopplegge» den siste biten 
er ferdigstilt. Tusen takk til dere som var med 
å utføre denne jobben. Nå kan man gå 
tørrskodd inn til Sønningen. 
Å legge til rette for at folk kan komme seg ut i 
Eknes flotte natur er viktig om man ser det i 
et folkehelseperspektiv. Å «klopplegge» stien 
inn til Sønningen vil forhåpentligvis føre til at 
flere tar turen innover.  Idrettslaget har fått 
med seg at Grønnsjøvegen har blitt rustet 
opp. Det synes vi er veldig positivt. Området 
fra Grønnsjøen og opp mot Storheia vil bli 
mere tilgjengelig når man kan kjøre bil 

innover fra Finsvika. Tusen takk til 
grunneierne som har fått til dette. 
    Trimposter Ekne 2022 har vært veldig 
populært også i år. Mange har oppdaget nye 
steder på Ekne gjennom denne 
«konkurransen». Vi fortsetter med dette i 
2023. 
    For at Ekne skal fortsette å være en 
levende bygd er vi avhengige av at nettopp 
du stiller opp. Samarbeid mellom lag og 
foreninger er også en nøkkel for at det er 
positivitet som preger bygda. Badebrygga ved 
Kaspertangen er et samarbeidsprosjekt som 
fører til positiv aktivitet. Denne brygga ble 
realisert takket være samarbeidet mellom 
småbåthavna, idrettslaget og Levanger 
kommune. Selv om Levanger kommune har 
dårlig råd for tiden skal ikke vi på Ekne være 
redde for å kreve oss. Vi skal sørge for at flere 
vil flytte til Ekne. For å få til dette må vi 
samarbeide godt og snakke positivt om bygda 
vår. 
     Lederskifte  Jeg har nå vært leder i Ekne 
idrettslag siden 2015. Valgkomiteen har nå 
fått beskjed fra meg om at jeg ikke tar 
gjenvalg ved årsmøtet i mars. Jeg kommer til 
å trekke meg tilbake og la andre ta over 
jobben med å lede idrettslaget videre. Det er 
en takknemlig jobb å være leder med så 
mange dyktige personer som gjør en jobb i 
idrettslaget. Ved bytte av leder kan det 
komme nye tanker og idéer om hvordan 
idrettslaget skal ledes videre. Jeg er stolt over 
det vi har fått til i de 7 årene jeg har vært 
leder i Ekne idrettslag. Det er ikke jeg alene 
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som skal ta æren for dette, det er et stort  
VI som må til for at det skal skje ting.  
Tusen takk til alle dere jeg har fått 
samarbeidet med i de 7 årene jeg har vært 
leder. Dette har vi fått til sammen. Jeg ønsker 
valgkomitéen lykke til med å finne min 
etterfølger. Skulle du få en telefon fra 

valgkomitéen så er min anbefaling i hvert fall 
å vurdere om du skal ta på deg den 
spennende jobben som leder i Ekne 
idrettslag. 
Med dette vil jeg ønske dere alle sammen ei 
riktig god jul og et godt nytt idretts- og 
aktivitetsår.

 
 

 
Julehilsen fra Leder Ekne IL,  
Marius Brenne

 

BARNEIDRETTSGRUPPA 

    Etter skolestart inviterte vi i barneidretten 
alle foreldre til et lite møte angående 
aktiviteter vi skulle ha i barneidretten i år. 
Det var ikke mange foreldre som kom, men 
det kom mange gode forslag fra de som 
møtte. Vi i barneidretten er veldig åpen for 
forslag på aktiviteter vi kan gjennomføre, så 
det er bare å ta kontakt.  
 
Terrengsykling 
    Før høstferien startet vi med terrengsykling 
for alle barn i skolealder. Dette ble et 
populært tilbud. Vi hadde 45 barn som 
benyttet seg av tilbudet. Niklas Weihe hadde 
ansvaret for dette, med god hjelp av Martin 
Langås. Terrengsyklingen ble gjennomført 
forskjellige plasser på Ekne 
med ulik vanskelighetsgrad. 
Gruppen var delt i 2:  
1-4 klasse og 5-7 klasse. Det 
er flere barn som har spurt 
om vi kan ha dette tilbudet 
igjen til våren, og det tar vi 
som et signal på at barna har 
trivdes på terrengsykling. Det 
er morsomt at vi på Ekne har 
et tilbud som gjør at barn fra 
Levanger også har vært med 
og deltatt, da de ikke har hatt 
noe lignende tilbud i 
nærheten.  
 
 
 
 

 
 
 
 
Kanonball 
    Etter høstferien har vi hatt kanonball i 
gymsalen. Mandager har 1-4 kl vært i aksjon 
og tirsdager 5-7 kl. Til sammen har vi hatt ca. 
45 barn innom på treningene. Stine Langås og  
undertegnende har hatt ansvaret for 
treningene, med god hjelp fra flere foreldre 
for å gjennomføre treningene for 1-4 kl. På 
treningene har det vært god stemning, og 
ingen tvil om at mange barn har kost seg. Vi 
tror også at mange voksne har kost seg, og 
det er veldig trivelig at så mange foreldre har  
deltatt og kjent litt på konkurranseinstinktet 
sitt.  
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Juleavslutning 
    Nå har desember kommet, og 
barneidretten har ingen aktiviteter i 
desember. Men vi har som plan i år å ha 
juleavslutning med tilbud om gratis inngang i 
trønderhallen for alle barn som har deltatt på 
barneidretten. (De som ikke har deltatt er 
også hjertelig velkommen.) Det kommer 
invitasjon om dette senere gjennom hoopit. 
Planlagt gjennomføring er 16.desember. 
 
Etter jul 
    Vi håper det blir kaldt etter jul med 
muligheter for både skøyter og ski. Vi satser 
på at det kan gjennomføres poengrenn slik 
som tidligere år, i samarbeid med Ronglan IL.  
Vi har en spennende plan om å gjennomføre 
Barnas mini-VM på ski på Ekne 1. februar 
2023. Knut Helge Haug har tatt på seg jobben 
for å stå som ansvarlig for dette 
arrangementet. Vi skal allerede nå i 
begynnelsen av desember ha et lite møte for 
å planlegge. Barnas mini-VM skal være en 
ekstraordinær opplevelse for alle involverte, 
og alle barn er velkommen til å utfolde seg på 
ski. Målet er å skape skiglede igjennom skilek, 
står det på skiforbundet side.  
 
 
 
 
 
 

Handball 1-3kl. 
    Omtrent 20 barn i 1-3 kl har vært innom én 
eller flere tirsdager i høst. Vi har hatt fokus 
på lek og moro; ha det artig med og uten ball. 
Ungene er ivrige, og vi voksne synes det er 
flott å se at barna er aktive, har det gøy og 
trives. Andre helg i desember spiller vi vår 
første minihåndballturnering. Her stiller vi 
med et lag for 2016-åringene og et lag for 
2015-åringene. Vi er skikkelig spente, og vi 
gleder oss veldig. Vi skal gjøre vårt for å spre 
håndballglede til alle som er der.  
                           Mona Falstad og Elise Spets 
 

 
Med det ønsker vi alle god jul! 
Styret i barneidretten: Stine Langås & Ingvild 
Augdal 
 

 
 
 

 

FOTBALLGRUPPA
 

    Da var nok en sesong med fotball over for 
Ekne IL sin del. Vi har hatt 2 aldersbestemte 
lag. J11, G12 har spilt seriespill. Knøttene har 
vært med på knøtteturneringer og A-laget 
har spilt seriespill.  
    Årets knøtteturnering var av det 
interessante slaget da vi allerede fra 
morgenen av måtte følge med på 
værsituasjonen i og med at vi så noen skumle 
skyer i lufta. Sola skein, og det var god 
temperatur på formiddagen og delvis også på  

 
ettermiddagen. Kampene gikk som planlagt. 
Men ca. kl. 14.30 måtte vi imidlertid bryte 
opp, for da kom det et uvær av de sjeldne. 
Regnet bøttet ned. Alle kamper ble stoppet 
med øyeblikkelig virkning, da det var fare for 
lynnedslag. Stadion ble tømt etter en liten 
stund, og bilene dro fra Ekne. Etter litt 
"dritvèr" ble det igjen opphold, og 
oppryddinga kunne begynne. Jeg ønsker å 
takke alle involverte for en fantastisk 
dugnadsjobb i forbindelse med turneringen! 
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    "Bøgdaturneringa" var igjen en begivenhet 
på Ekne i år. 8 lag var klare for en dag med 
fartsfylt kvalitetsfotball. Det var moro at så 
mange tok seg tid til å komme å heie frem 
bygdas innbyggere i kampen om heder og 
ære. Til slutt endte det med at Falstadberget 
vant turnering og ei bugnende fruktkurv 
levert av Siv på Joker’n. Tusen takk for 
innsats og deltakelse på "Bøgdaturnering" til 
alle involverte! I 2023 satser vi på ny 
turnering, og planlegginga er allerede i gang. 
 
Jenter 11 
    Vi starta sesongen i slutten av april, rett 
etter vårens handballcup som de fleste av 
jentene var med på. Vi har vært 2 jenter 
f.2012, 8 jenter f.2011 og 3 jenter f.2010 som 
har vært med gjennom sesongen, der én har 
valgt å ikke delta på kamper og én har vært 
skadet det meste av sesongen.  
På trenersiden er det Jo Sigve Østerås, 
Anders Laugen, Silje Norberg og Erling 
Rosenlund som har bidratt pluss at vi fikk 
besøk av 3 flotte 18-åringer fra LHKs senior 
damelag som hadde en trening med oss i 
sommer. Det var stor suksess og de lovte å  
komme tilbake neste år også hvis det passer 
slik. 
    De 2 første kampene kom litt fort for oss 
da vi kun hadde bingen å trene i, men etter 
det har vi gjort en kjempesesong. Vi tapte 
kun 1 kamp resten av sesongen og mange av 
jentene tegnet seg på scoringslista, noe vi 
synes er flott! Vi fikk heldigvis flyttet frem de 
siste kampene slik at vi kunne avslutte 
sesongen den 25.september i stedet for 
20.oktober som terminlista sa. På den måten 
slipper vi uteidrett i oktober, og de jentene 
som ønsker andre fritidsaktiviteter på 
vinteren kan komme i gang med det i rett tid.  
    Jentene har vært ivrige etter å komme på 
trening og alle har utviklet seg mye både 
individuelt og kollektivt gjennom sesongen. 
Vi trenere må skryte mye av innsatsen som er 
lagt ned av jentene. De har blitt tøffere i 
duellspill, mye bedre ballbehandling og vi har 
jobbet mye med å prøve å spille ballen i 
laget. Etter sesongen hadde vi avslutning i 
det nye klubbhuset med pizza og is, og alle 
jentene sa at de ønsket å fortsette som eget 

lag i Ekne IL også neste år, og det synes også 
vi trenerne er flott. Alle jentene ble så 
oppfordret til å holde seg aktive også 
gjennom vinteren, slik at vi står godt rustet til 
våren igjen når handball og andre aktiviteter 
er ferdig og fotballen starter opp igjen. 
 

Trenerne J11 

 
 
 
Gutter 12 
    Ekne G12 har akkurat lagt bak seg en både 
morsom og aktiv sesong. Det siste som nå 
gjenstår, er julebord/kurvfest på klubbhuset 
den 8. desember. 
 
Laget har bestått av 3 årskull som har trent 
godt gjennom en lang sesong. Vi startet 
sesongoppkjøringen med treninger i 
gymsalen gjennom vinteren. Seriestart var på 
Frosta med snø. 
 
Etter dette har det gått slag i slag med 1-2 
treninger i uken og én kamp. Noen av 
treningene ble kjørt rett etter skolen, og det 
ble servert enkel mat sponset av idrettslaget. 
Dette var populært. Guttene har stått på bra 
med mange gode resultater både på vår og 
høst. Det er nok noen representanter fra de 
litt større klubbene på Innherred som har 
blitt litt overasket over hva som bor i denne 
sammensatte gjengen fra lille Ekne.  
 
Vi har også vært på flere turneringer. T-A Cup 
på Levanger, Ørlandscup med overnatting og 
sist "Sjampions LIg" på Stjørdal inne i hall. Da 
man har hatt en god del dugnadsinnsats med 
flaskedugnader og foreldre i kiosk på kamper, 
så støttet idrettslaget generøst i forbindelse 
med Ørlandscup, noe som gjorde at man 
klarte å holde egenandelen nede.  
 
Vi tar en liten pause etter nevnte julebord, 
men satser på G13 lag med denne gjengen til 
neste år. Det er en liten stund siden Ekne har 
hatt guttelag så høyt oppe i årsklassene.  

 

        Katrine, Erlend og hjelpetrener Martin 
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A-laget 
    Eknes A-lag har i år deltatt i seriespill i 6. 
divisjon. Etter en bra start kom det et MEGET 
surt tap borte mot Markabygda i 3. 
serierunde. Derpå fulgte to tap med relativt 
store sifre. Men i påfølgende kamp ble det 
igjen en seier; da mot Vikvarvet på Ekne 
stadion. Etter noen flere tap fulgte et par 
uavgjortkamper, noe som var godt inn mot 
sesongens høydepunkt. Hjemmekampen mot 
Markabygda, historisk sett en "walk-over", 
skulle kanskje ende seierstørken for Eknes 
menn. Dette ble det ikke noe av, vi må nok 
vente til neste sesong, og vi håper at 
hegemoniet igjen skal tilhøre Ekne. Seier 
nummer 4 for sesongen kom i siste  

 
serierunde borte mot Nessegutten 2. Med 4 
seire, 3 uavgjort og 13 tap endte laget på en 
respektabel 9. plass med god margin opp til 
opprykk. Vi ønsker å takke alle som har vært 
på Ekne i år for å heie oss fram! 

Trenerne A-laget 
 

   
 

Til slutt ønsker jeg alle sammen ei fin 
julehøytid og ei fin feiring av både jul og 
nyttår. 
 
 
Leder fotballgruppa,  
Øyvind Skilbrigt

 
 

 

 

TRIMGRUPPA 
 

Her kommer en kort 
oppsummering fra 
trimgruppa for det 
siste halve året.   
 
Trimpoeng 
    Også i år har det 
vært mulig å samle 
poeng gjennom appen 
"Trimpoeng" i 
perioden mai - 
oktober. Mange ivrige 
trimmere har kastet 
seg på poengjakten 
hvor en kan velge 
blant 24 utvalgte turmål på Ekne. 
 
 
Åpen kiosk 
    22. mai rigget trimgruppa og 
hyttekomiteen til åpen kiosk på 
Sønningen-hytta. Dette trakk mange 
små og store eknesbygg ut på tur. 
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    Vår tradisjonelle høst-tur 
til Våttåberget gikk av 
stabelen 2. oktober. 
Trimgruppa serverte bålkaffe 
og skuffkake til de om lag 90 
som tok turen opp. En 
kjempeflott dag! 
 
TV-Aksjonen 
    I forbindelse med årets TV-
aksjon, ble trimgruppa 
invitert til å være med og 
arrangere familiedag på 
Falstadsenteret.  
Dette var et samarbeid 
mellom Falstadsenterets 
venner og idrettslaget.     
Denne søndagen var det gratis servering og 
inngang på Falstadsenteret og natursti i regi 
av trimgruppa utendørs. Den som ønsket 
kunne gi penger til TV-aksjonen. Med 
omkring 100 besøkende må dagen sies å 
være en suksess.  

Bilder fra Falstadsenterets venners Facebook-side 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Romjulsmarsjen 2022 
Årets romjulsmarsj avholdes 5. juledag. 
Velg mellom kort runde via Persve og Dalen, 
eller en lengre runde rundt om Siem. 
Trimgruppa serverer bålkaffe og saft ved 
Mølla kl. 12-14. 
 
 
 
Med ønske om en fin førjulstid, en riktig god 
jul og alt godt i 2022! 
 

Trimgruppa 
Ruth Astrid Strøm, Heidi Grostad og Solrun 
Brenne 
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SMÅNYTT FRA EKNE 
 
   

TERRENGSYKKELAKTIVITET PÅ EKNE 
 
Vi refererer fra innlegg i iLevanger 29.september. 
 
Ekne Idrettslags nye terrengsykkeltilbud har 
nå blitt det mest populære tilbudet for barn 
og unge i bygda. – Det ble mer populært enn 
hva vi spådde på forhånd, smiler Ingvild 
Augdal. 

Hun er - sammen med Stine Langås - leder i 
barneidrettsgruppa i Ekne Idrettslag. De siste 
årene har gruppa hatt et variert tilbud, men 
idrettslaget har slitt med å få med seg de fra 
5. til 7. klasse. 

– Vi ser at ungene faller fra i den alderen 
uten at vi helt vet hvorfor. Men det er jo 
gjerne slik at noen aktiviteter som barn er 
med på tar ganske mye tid. 
Barneidrettstilbudet på Ekne er gratis og her 
skal vi ha ulike aktiviteter en gang i uka, 
forteller Augdal. 

I høst hadde barneidrettsgruppa et møte der 
alle foreldre på Ekne kunne møte opp. Her 
satte foreldrene seg ned og skrev ned idéer 
til nye aktiviteter som kunne prøves ut. 

Kjører fra Levanger for å delta 

En av aktivitetene som dukket opp var 
terrengsykling. Dette er et tilbud som ikke 
finnes i kommunen. Barneidrettsgruppa 
landet på at terrengsykling måtte testes ut 
fram til høstferien, og etter de to første 
treningene har 40 barn fra 1. til 7. klasse 
meldt seg på. 

– Fryktelig morsomt at det ble så populært, 
forteller Augdal. 

Og legger til: 
– Barneidretten på Ekne har som mål å gi 

barna et variert tilbud som kan være også for 
de som ikke ønsker å delta på handball og 
fotball. Vi traff nok en nerve her til noen som 
De siste årene har barneidrettsgruppa testet 
ut aktiviteter som håndball, judo, ski, turn og 
dansing. Her har det møtt opp alt fra svært få 
til cirka 30 på dansing. Terrengsykling er det 
tilbudet som til nå har fenget mest. 

– Terrengsykling er noe som ikke finnes ellers 
i kommunen og vi ser at det fenger. På de to 
første treningene har vi hatt barn fra 
Levanger som har tatt turen til Ekne for å bli 
med på terrengsykling, sier Augdal. 

Artig for de minste 

Det er Niklas Lucien Wulsin Weihe som har 
vært trener for barna. Han har tatt ungene 
med på forskjellige stier i skogene ved Ekne. 
Ungene synes det er veldig gøy med 
stisykling. 

– Dette synes jeg er 
artig. Det på grunn 
av at jeg liker å 
sykle, forteller Emil 
Ingebrigtsen på sju 
år. 

– Er det vanskelig å 
sykle på stier da? 

 – Nei. 

– Du klarer alt du? 

– Ehh, ja. Bortsett 
fra bratte 
nedoverbakker da. 
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Ingvild Augdal og Selina Augdal Laugen  
Foto: Emil Ringstad 

Tirill Knutsen Øien i front av barna 
Foto: Emil Ringstad 
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10 PÅ TOPP 

 
10 PÅ TOPP I LEVANGER 2022 

 

    Årets 10 på topp i Levanger har også i år 

vist stor aktivitet. Sesongen startet 1. februar 

og varte til 15.oktober. 

Mange turgåere, i alle aldre, har gitt stor 

oppslutning. Ca. 1.000 personer har registrert 

seg på nettet og over 5.000 besøk er så langt 

registrert.  

20 topper/steder er også med i år. Noen nye er 

byttet ut med gamle. Det er mange spennende 

turmål rundt omkring i kommunen vår. 

Postene er fordelt på; Lette, middels krevende 

og krevende poster.  5 av disse er tilrettelagt 

for rullestol om sommeren. 

I vårt nærområde er følgende steder med i 

2022; 

• Litlheia   – parkering på Skalet på 

veien mellom Ekne og Frosta. 

(middels krevende post). Godt merket 

sti. 

• Sønningen – parkering ved Innlegget 

og Haugen Godt merket sti fra 

Innlegget via Torvmyra. Også skiltet 

fra Falstad Øvre.  (middels krevende 

post) 

• Våttåberget – parkering Perhaugen, 

Strandkorsen eller Kjølen. (krevende 

post) 

    Vi anbefaler også de andre turmålene rundt 

omkring i kommunen; det er flotte turmål 

også andre steder enn på Ekne og Ronglan. 

Kart, veibeskrivelse til postene og annen 

informasjon ligger i konvolutten som er lagt 

ut for salg.  

Konvolutten for 2023 selges på Joker Ekne. 

Pris kr. 200,00. Denne gjelder for hele 

familien. 

På hver post er det en kasse som inneholder 

bok og skrivesaker.  

Det da spesielt viktig at turene registreres på 

nettet. Beskrivelse for dette ligger i 

konvolutten. 

Mer info om 10 på topp finner du på  

www.levangeridrett.no 

 

Vi ønsker alle GOD TUR  

i det nye 10 på topp året! 

 
Arve Brenne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Våttåberget Litjheia 

http://www.levangeridrett.no/
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ØKONOMIRAPPORT EIL 

 
    Ekne Idrettslag har over tid hatt en sunn og 
god økonomi. Våre faste sponsorer støtter 
også velvillig opp. Dette gjør at klubben kan 
tilby aktivitet for barn og unge samt utvikle 
og gjennomføre prosjekter som kommer alle 
på bygda til gode.  

Økonomiåret 2022 kan karakteriseres som et 
normalår med god kontroll.  
Styret vil i 2023 ta stilling til muligheten for 
nedbetaling av gjenstående lån på 
klubbhuset. 
 

Kasserer, Øystein

 

 

MEDLEMSAVTALE MED INTERSPORT FLOAN OG INTERSPORT MAGNETEN 
 

• Avtalen gjelder for alle medlemmer i Ekne Idrettslag 

• Avtalen gir alle medlemmer 20% rabatt på veil. priser, og den gjelder for lagerførte varer 

• Unntak er:  
o Ved kjøp av gavekort, ammunisjon, elektronikk, el-sykkel, optikk, hodelykter, real 

turmat, pakkepriser, arbeidspenger ved service/verksted 

• Avtalen gjelder på butikkene Intersport Floan og Intersport Magneten, Levanger 
       
Bevis for at medlemskap i Ekne Idrettslag er betalt skal vises for at rabatt gis! 
 
Det enkleste er å bruke Hoopit-appen som bekreftelse på medlemskap i Ekne Idrettslag 
 

 
       Intersport Floan  
       Intersport Magneten 
 

 
  

Foto: Aasta Dahlen Krogstad 
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JULA  PÅ  EKNE  2022
 
   

Julaften:  Ekne kirke kl. 15:00 
   Familiegudstjeneste v/ Lars Arnfinn Fjær 
   Ekne Skolekorps spiller   
 
2. juledag:  Ekne kirke kl. 11:00 

Høytidsgudstjeneste v/Lars Arnfinn Fjær 
Sang ved Kor7624, nattverd  
  

5.juledag:  Tradisjonell Romjulsmarsj v/ Ekne IL 
  (29.des.)  Bålkaffe og saft ved Mølla kl 12:00 -14:00 
   Lang runde rundt Siem og kortere runde om Perssve og Dalen 
 
6. juledag:  Tradisjonell juletrefest, Bedehuset kl. 18:00 
  (30.des.)  Vi går rundt juletreet, andakt, konkurranse og bevertning. 

Velkommen er alle som vil!                Arr. Ekne Normisjon  
 

 

 

 

REDAKSJONEN 

ønsker alle en riktig God Jul og et Godt Nyttår! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Aasta Dahlen Krogstad 


